

	
    [image: ]

	
        [image: ]
      [image: ]
      	

	[image: ]
	

	
		
			Sociolingvistika
			

			
					
Sociolingvistika – kas tai?


	
Apie mus


	
Projektai


	
Publikacijos


	
Mūsų draugai




			

            			
				ĮDOMU


                Apie kalbą sociolingvistiniu žvilgsniu ►

	  			

            		

		
			
				LT
				EN
			



            
            [image: ]

            [image: Dalintis Facebook'e]






            
  			Mokyklai

			

        [image: ]

 
			

			





				Būkite mūsų savanoriais

				

                    
						[image: ]
						Duomenų bankas
						Laurynas, Seimo rūmai, Vilnius 
					

    
					
						Papildykite banką
							Miestas
	Facebook
	SMS
	Įvairūs


					

				
 	

                				
					Jei rašytojams, poetams suteikiama teisė kūrybiniame procese kalbą kūrybiškai vartoti ir neleisti redaktoriams išbraukinėti tam tikrų žodžių ir metaforų, tai neišvengiamai atsiranda įvairovė, gausa. 
					Nerija Putinaitė
				

                
    				

				
				Pokalbis apie kalbos ideologijas

				

                     
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
        					
                    
   


        
                     [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             [image: ]
                  
             
					
					Čia pristatytas pokalbis – viena iš 2010 m. prasidėjusio Lietuvos mokslo tarybos remiamo Lietuvių kalbos instituto projekto „Lietuvių kalba: idealai, ideologijos ir tapatybės lūžiai“ veiklų.












                    
					


				

				
                    
                          
        						
                                [image: ]
        						Loreta Vaicekauskienė kalbininkė
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Nerijus Šepetys istorikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Alfredas Bumblauskas istorikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Nerija Putinaitė filosofė
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Algis Ramanauskas laidų vedėjas, politikas
        					

                
                          
        						
                                [image: ]
        						Marius Ivaškevičius rašytojas
        					

                

				

				



    
  
      	

		
                    
                         
                    


			
					Naujųjų skolinių duomenų bazė
	Rašinėliai
	Kalba Vilnius
	Tekstai                      apie kalbą
	Žiniasklaidos tekstynas
	Užsieniečių kalbos tekstynas
	Vilniaus jaunimo kalbos tekstynas


			

			
				

			

			


kalbininkairusų kalba keiksmažodžiai sociolingvistinė kompetencija kalbos politika tekstynaskalbos ideologijadaugiakalbystė norminimas kirčiavimas neformalusis stilius etnografija tapatybė TV žiniasklaidaideologijos leksikajaunimo kalba sovietai moksleiviai nuostatosraštingumasbendrinė kalba kalbos kaita taisymai vilniečiai stereotipai eksperimentaitarmės mokykla įžymybės anglų kalba kolokvializacijažurnalistai sociolingvistinis interviu viešoji erdvė tartis radijas Vilniaus kalba





 


		

		

	


	
		
           
           		 
		

		
           
           
		

		
	       	info@sociolingvistika.lt
	       	© 2012-2024 sociolingvistika.lt
		


		

	

    		
                                                       [image: ]Svetainių kūrimas

        











